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1. AKCJA PROMOCYJNA 

Autorom opracowania zależało na zaangażowaniu miejscowej społeczności w dyskusję na 
temat Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego dotyczącego drogi 
ekspresowej S11. Uzyskanie założonego celu było możliwe tylko przez poinformowanie oraz 
zachęcenie mieszkańców do aktywnego udziału w organizowanych spotkaniach. W dalszej 
części opracowania przedstawiono kanały dystrybucji informacji, które wykorzystano do 
poinformowania lokalnej społeczności o spotkaniu informacyjnym dotyczącym Studium 
Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowego S11. 

2. WSPÓŁPRACA Z GMINAMI 

Firma AECOM zwróciła się z prośbą o pomoc w rozpowszechnianiu informacji do władz 
lokalnych gmin. Każdej gminie, na terenach której projektowana jest droga ekspresowa S11, 
przekazano materiały informacyjne w postaci plakatów. Gminy zobowiązały się do 
zamieszczenia przekazanych materiałów na słupach informacyjnych, tablicach oraz w innych 
miejscach do tego przeznaczonych. Dodatkowo informację o planowanych spotkaniach, 
gminy umieściły na stronach internetowych urzędów gmin.  

Strona internetowa Urzędu Gminy w Szczecinku 
 

 

[źródło: www.gminaszczecinek.pl ]  
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Strona internetowa Urzędu Miejskiego w Okonku 
  

 

[źródło: www.okonek.pl ] 
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Strona internetowa Urzędu Gminy i Miasta Jastrowie  

 

[źródło: www.jastrowie.pl ] 
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Strona internetowa Urzędu Gminy Tarnówka 

 

[źródło: www.tarnowka.pl ] 
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Strona internetowa Urzędu Gminy Krajenka 

 

[źródło: www.krajenka.pl ] 
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Strona internetowa Gminy Szydłowo 

 

[źródło: www.szydlowo.pl ] 
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Informację o spotkaniu informacyjnym zamieszczono na portalu społecznościowym 
„Facebook” na profilu „Dobrzyca dla mieszkańców”. 
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3. OBWIESZCZENIA 

Informacja o spotkaniach informacyjnych ukazała się również na kilku stronach 
internetowych:  

Informacja o spotkaniu na stronie lokalnego portalu informacyjnego www.zycie.pila.pl. 

 

[źródło: www.zycie.pila.pl ] 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zycie.pila.pl/
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Jak również na stronie www.złotowskie.pl. 

 

[źródło: www.zlotowskie.pl ] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.złotowskie.pl/
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Informację o zbliżających się konsultacjach społecznych można było również znaleźć na stronie internetowej 
www.pzl24.pl. oraz na stronie www.waszemedia.pl. 

 

[źródło: www.pzl24.pl ] 

 

 

http://www.pzl24.pl/
http://www.waszemedia.pl/
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[źródło: www.waszemedia.pl ] 

 

 


